

"Atletický stadion Moravské Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST	č. 1
---------------------	-------------

Projekt: **Rekonstrukce atletického stadionu**

Objednatel: Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín

Část: **S001, S002 a S003**

Název ZL: **Změnový list 01**

Důvod změny : Jedná se o změny díla a o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele stavby.				
Technický popis změny : 1) Nahrazení dlažby tvaru I 200x165x80mm za dlažbu 200x200x80mm 2) Záměna sportovních žlabů za pojezdové 3) Odečten poplatek za uložení na skládce, jelikož vzniklý odpad byl uložen na pozemku investora				
Poznámky: Dále se jedná o drobné změny viz příloha.				
Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH		88 704,86 Kč		
Časový dopad (je-li nějaký):		5 dní		
Dopad do standardu (je-li nějaký):		není		
Schválil: XXXXXXXXXX	Podpis:		Datum :	
Město Moravské Budějovice				
Schválil: XXXXXXXXXX	Podpis:		Datum :	
(TDI)				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-mbzl
Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			88 704,86
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	88 704,86	18 628,02
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			107 332,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-mbzl

Stavba:Rekonstrukce atletického stadionu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:27. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		88 704,86	107 332,88	
ZL 01	MNP	-425 496,58	-514 850,86	STA
ZL 01a	VCP	514 201,44	622 183,74	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletického stadionu

Objekt:

ZL 01 - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-425 496,58

DPH základní
snížená

Základ daně

-425 496,58

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-89 354,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

-514 850,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu
Objekt: **ZL 01 - MNP**

Místo: Datum: 27. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-425 496,58
HSV - Práce a dodávky HSV		-425 496,58
4 - Vodorovné konstrukce		-9 000,00
5 - Komunikace pozemní		-139 812,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-11 025,00
997 - Přesun sutě		-265 659,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu
Objekt: ZL 01 - MNP

Místo: Datum: 27. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-425 496,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-425 496,58
D	4		Vodorovné konstrukce				-9 000,00
5	K	465155	Oprava prvního stupně tribuny	kpl	1,000	-9 000,00	-9 000,00
D	5		Komunikace pozemní				-139 812,28
1	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	325,675	-429,30	-139 812,28
VV			322,45*1,01		325,675		
VV			Součet		325,675		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 025,00
2	M	28661nab21	žlab odvodňovací štěrbínový - polymerbetonový š 160mm, se zvýšenou hranou	kus	5,000	-1 323,00	-6 615,00
VV			" m-1kus" 5		5,000		
VV			Součet		5,000		
3	M	28661nab22	kryt žlabu plastový rošt bílé barvy	kus	5,000	-882,00	-4 410,00
VV			5		5,000		
VV			Součet		5,000		
D	997		Přesun sutě				-265 659,30
6	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	158,025	-132,00	-20 859,30
VV			158,025		158,025		
VV			Součet		158,025		
4	K	997221645-R10	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu ze škváry	t	306,000	-800,00	-244 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce atletického stadionu
Objekt:
ZL 01a - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			514 201,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	514 201,44	21,00%	107 982,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			622 183,74
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu
Objekt: **ZL 01a - VCP**

Místo: Datum: 27. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		514 201,44
HSV - Práce a dodávky HSV		462 091,44
1 - Zemní práce		80 757,81
2 - Zakládání		46 553,67
5 - Komunikace pozemní		139 812,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		173 835,13
997 - Přesun sutě		21 132,55
M - Práce a dodávky M		52 110,00
21-M - Elektromontáže		52 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu
Objekt: ZL 01a - VCP

Místo:

Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

514 201,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

462 091,44

D 1

Zemní práce

80 757,81

1	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	66,000	148,50	9 801,00
	VV		bourání tribuny				
	VV		44*1,5		66,000		
	VV		Součet		66,000		

2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	90,041	446,40	40 194,30
	VV		"v.č.D1.4"				
	VV		"drenáž"				
	VV		"DN 80"				
	VV		(2*3,14*37,1+84,39*2)*0,2*0,4		32,141		
	VV		"střídačka"				
	VV		2,5*10,5*1,2		31,500		
	VV		"1.stupeň tribuny"				
	VV		44*1*0,6		26,400		
	VV		Součet		90,041		

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	90,041	273,60	24 635,22
	VV		32,141+31,5+26,4		90,041		
	VV		Součet		90,041		

4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	90,041	48,78	4 392,20
	VV		"výkop"90,041		90,041		
	VV		Součet		90,041		

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	90,041	19,27	1 735,09
	VV		"výkop"90,041		90,041		
	VV		Součet		90,041		

D 2

Zakládání

46 553,67

6	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	32,141	1 448,42	46 553,67
	VV		"v.č.D1.4"				
	VV		"drenáž"				
	VV		"DN 80"				
	VV		(2*3,14*37,1+84,39*2)*0,2*0,4		32,141		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		32,141		
	D	5	Komunikace pozemní				139 812,28
7	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	325,675	429,30	139 812,28
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				173 835,13
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	100,000	112,50	11 250,00
	VV		"sít' záchytná bezuzlová - oko 100/100mm tl. 3mm - zelená"				
	VV		20*5,0		100,000		
	VV		Součet		100,000		
9	M	31687nab3	sít' záchytná bezuzlová, PP, vysoce pevná - tl. 3mm, oko 100x100mm - zelená vč. dopl	m2	105,000	112,50	11 812,50
	VV		100*1,05		105,000		
	VV		Součet		105,000		
10	M	ACO.38705	ACO Euroline - žlab 1,0m, litinový můstkový rošt	kus	5,000	1 673,08	8 365,40
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
11	M	56241016	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 100mm	m	5,000	1 710,00	8 550,00
12	K	961031511	Bourání zdiva základového z tvárnic ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25	m3	6,080	4 590,00	27 907,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961031511				
	VV		bourání střídaček				
	VV		(1,5+4,6+1,5)*2*2*0,2		6,080		
13	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	36,808	2 171,10	79 913,85
	VV		bourání tribuny				
	VV		(44*1,2*0,45)		23,760		
	VV		bourání pilířů				
	VV		(1*2*1)*2		4,000		
	VV		bourání střídaček				
	VV		(1,2*0,45*5)*2		5,400		
	VV		(1,5+4,6+1,5)*0,8*0,3*2		3,648		
	VV		Součet		36,808		
14	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	26,850	969,69	26 036,18
	VV		bourání tribuny				
	VV		(44*0,35*0,5)		7,700		
	VV		bourání pilířů				
	VV		(4*2*1)*2		16,000		
	VV		bourání střídaček				
	VV		(0,35*0,9*5)*2		3,150		
	VV		Součet		26,850		
	D	997	Přesun sutě				21 132,55
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	78,318	45,85	3 590,88
	VV		bourání tribuny				
	VV		(44*0,13*1,5)		8,580		
	VV		(44*1,2*0,45)		23,760		
	VV		(44*0,35*0,5)		7,700		
	VV		bourání pilířů				
	VV		(1*2*1)*2		4,000		
	VV		(4*2*1)*2		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		bourání střídaček				
	VV		(1,5+4,6+1,5)*0,8*0,3*2		3,648		
	VV		(1,2*0,45*5)*2		5,400		
	VV		(0,35*0,9*5)*2		3,150		
	VV		(1,5+4,6+1,5)*2*2*0,2		6,080		
	VV		Součet		78,318		
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	704,862	10,22	7 203,69
	VV		78,318*9		704,862		
	VV		Součet		704,862		
17	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	78,318	132,00	10 337,98
	VV		78,318		78,318		
	VV		Součet		78,318		
D M			Práce a dodávky M				52 110,00
D 21-M			Elektromontáže				52 110,00
18	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	900,000	33,50	30 150,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110053				
	VV		900		900,000		
	VV		Součet		900,000		
19	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvoupříšt'ová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm	m	900,000	24,40	21 960,00
	VV		900		900,000		
	VV		Součet		900,000		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST